
Uchwała nr  IX/68/2011 
Rady Gminy Lipinki Łużyckie 
z dnia  30 listopada 2011 roku 

 
w sprawie: ustalenia wysokości stawek opłaty targowej 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt  8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź.zm.) art.19 pkt 1 lit.a i pkt 2  ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( j.t.  Dz.U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613  
z  póź.zm.) w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia19 października 2011 roku  
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2012 roku  
(M.P. Nr 95, poz. 961)  Rada Gminy uchwala się co następuje : 
 

§ 1 
 

Opłatę targową pobiera się dziennie od osób fizycznych , osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nie mających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach. 
 

§ 2 
 

1.Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej: 
a) dzienna stawka opłaty targowej przy sprzedaży z samochodów  - 8,80 zł  
b) dzienna stawka opłaty targowej ze sprzedaży z ręki, wiadra, kosza, 

 wózka ręcznego, stoisk – 5,00 zł 
c) dzienna stawka opłaty targowej przy sprzedaży dokonywanej w obiektach  
      nie złączonych trwale z gruntem – 1,80 zł  

 
2.  Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  
     Na inkasenta wyznacza się osobę fizyczną tj. Panią Krystynę Bednarz. 
     Za pobór  opłaty targowej, inkasentowi  przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10%  
     zainkasowanej kwoty. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Traci moc uchwała Nr XXVIII/168/09  Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 26 listopada 
2009 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego, a określone w niej stawki obowiązują  
od 1 stycznia 2012 roku. 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
                  Irena Lech 
 


